
Tor Poznań 2024-04-27
Classic Auto Cup - Tor Poznań

Wyniki kategorii Puchar Francuskich Samochodów

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: GG Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5

1 51 PAK Rafał
Renault
Megane
2 RS

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer żółta G5-3000+

– 1
00:01:47.922
/ 1

00:01:48.781
/ 1

00:01:49.536
/ 1

00:01:49.857
/ 1

00:01:50.428
/ 1

2 124 DYDUŁA
Łukasz

Renault
Clio II
Sport

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer pomarańczowa G5-2000 –

1
00:02:04.538
/ 2

00:02:05.253
/ 2

00:02:05.553
/ 2

00:02:08.074
/ 2

3 121 KAMIŃSKI
Jarosław

Renault
Alpine
A310v6

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 2 :
Oldtimer
Sport

pomarańczowa G2-2000+
– 1

00:02:04.978
/ 3

4 156 GOŁDA
Grzegorz

Citroen
C2

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 5:
Freshtimer zielona G5-1600 –

1
00:02:09.877
/ 4

00:02:10.299
/ 3

00:02:11.990
/ 3

00:02:12.085
/ 3

00:02:15.426
/ 2

5 139 GALIŃSKI
Bartosz

Renault
R5

Puchar
Francuskich
Klasyków

Grupa 1:
Oldtimer
Classic

zielona G1- 2000 –
1

00:02:15.006
/ 5

00:02:15.496
/ 4

00:02:16.131
/ 4

00:02:44.908
/ 4

Ukończyło: 5
Wystartowało: 5
Zapisało się: 6

https://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

